
Fakultní nemocnice v Moto]-e
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DTč: CZOOO642O3

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

přejímka zboží po-Čt 6:00

-Objednáváme u Vás:
2L39/42 KKvc pro dospěIé

(ztoo72369)

Objednávka ěj-slo:
ID:
Datum :

2,154668
37 9310
08.06 .2o2l

Dodavatel: Te].:
Fax:

Biotronik Praha spol. s.r.o.
Doudlebská t699/5
L49 00 Praha 4

Dodejte na adresu:
SZM E'N Motol
Komunikaění uze]- -2D

až 18:00 , Pá 6:00-15:00

- Kardiologická kliníka pro dospělé UK 2.LT a F'}it Motol

Název Poěet
1 AICATH FLUTTER BJ-ack LT G katetr ablaění 4-polární_,

délka 95cm, 8mm, řiditeJ.ný
á 1 Ks 368997

5Ks

22 859,00

2 VIACATH NG katetr diagnostický e]-ektrofyziologický
LO /L/ 2-6-2nm

á 1 Ks 358797

6Ks

11 879,78
Celkem bez daně:
Ce].kem s daní:

153 408,00
185 623,68

[ [íNT2754668] ]

Dodávaný materiá]- musj- být v souladu se zákony 22/t997 Sb. a 268/2ota Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo.poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náIežitosti dané zákonem ě.235/2004 §b. a
musí být zaslána zárove{ se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěísJ-o naší objednávky, jinak zboží
nemŮže být převzaLo a faktura rryřízena. Dodávejte pouze ceJ.á bal.ení.
Žaaárne obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluw ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
považujte objednávku nerryřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatní ujednání- se řídí Oběanským zákoníkem (ě.89/2Ot2 Sb.)


